
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

             
Determina n° 58  del 20.09.2019  

 

Oggetto:  . Contributo per organizzazione attività extracurriculari. Impegno spesa. 

 
Reg.Pubbl. n. _______ del 30/10/2019 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTA la richiesta  trasmessa dalla Associazione Nazionale Alpini Sezione di Novara prot.n 002/2019 
ANA-PC DEL 11.09.2019, dove si presentava l’organizzazione per gli alunni frequentanti la classe V 
presso la Scuola Primaria  di Granozzo, Recetto e Vicolungo del  progetto “Una notte in tenda 
“COME” i volontari della Protezione Civile” nel periodo 28 settembre – 29 settembre 2019 con 
allestimento di un minicampo nel Comune di Recetto  presso il parco del Ricetto; 
 
DATO ATTO dei contatti avuti con l’ Istituto comprensivo di Biandrate, in base ai quali si è concordato  
di dare avvio al suddetto progetto con modalità da concordare direttamente tra l’Associazione 
proponente e la scuola; 

 
RICHIAMATA la deliberazione G.M. n. 34 del 19.9.2019 ad oggetto: “Contributo per organizzazione 
attività extracurriculari” con la quale si stabiliva di erogare  la somma di € 100,00 all’Associazione 

Nazionale Alpini Sezione di Novara per il corrente anno presso la scuola primaria di Granozzo, 
 
VISTO in tema di competenza per l’adozione della presente determinazione il dispositivo del decreto 
sindacale; 
 
VISTO il D.L.gs n. 267/00 

DETERMINA 
 

Di sostenere economicamente lo svolgimento del progetto  “Una notte in tenda “COME” i volontari 
della Protezione Civile”, nell’ ambito delle attività extracurriculari a carico del comune erogando la 
somma di € 100,00. 

 
Di dare atto che l’impegno di spesa emergente dal presente atto e previsto in complessivi €              
100,00 trova imputazione alla missione/programma/titolo/capitolo 06.01.1.1060/2  del bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2019; 

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                        Ivana Barbaglia 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal presente 
provvedimento. 
Li, 20.09.2019                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                      Ivana   Barbaglia                                                                                              
 


